
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

         H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  avizării documentației pentru Actualizarea Planului  Urbanisc General al Orașului

Huedin  

               Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din  data de  19.12.2013.
Având în vedere referatul nr.8793/2013 înaintat de compartimentul de urbanism din cadrul Primăriei

Huedin,   privind   acordarea  unui  aviz  de  oportunitate  intocmirii  documentatiei  de  Actulizare   a  Planului
Urbanistic General al Orașului Huedin.

Luând în considerare  proiectul de hotărâre nr. 8796/2013 înaintat de primar și avizat de Comisia  de
Urbanism  la ședința din data de 16.12.2013.

Tinand seama de  prevederile Legii nr. 530/2001 privind amenajarea teritoriului și urbanismului ,  art.
36, alin.2, lit.b, c alin.4, lit.e, , alin.5, lit.c,  şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale
republicată.

         H O T Ă R Ă Ș T E

Art. 1  Se   avizează documentația pentru Actualizarea Planului  Urbanisc General al Orașului Huedin,  în
scopul  stabilirii  reglementărilor  urbanistice  necesare  organizării,  extinderii  intravilanului  Orașului  Huedin,
alcătuit  din trupul  Huedin,  trupul  Bicalatu  și  celelalte  trupuri  mai  reduse ca dimensiune  care sunt  stabilite
conform documentației. Prin actualizarea Planului Urbanistic General zonele respective vor fi încadrate conform
Regulamentului Local de Urbansim, organizarea circulației  se va face  prin propunerea de noi sensuri giratorii,
noi străzi și centura ocolitoare.
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează compartimentul de urbanism din
cadrul Primăriei Huedin.

Consilieri total: 15
Nr. 172/19.12.2013 Consilieri prezenţi: 14

Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 prof. Pavel Cosmin                        Cozea Dan

 LS……………………………


